
                 

 

Prot. n. 2448/2019  

Gabicce mare, 02/03/2019 

Ai Genitori della Scuola Secondaria 

Albo on line – Spazio PON 

 

Oggetto: Progetto PON Elenchi Selezione ALUNNI SECONDARIA – COMPETENZE DI BASE e 

                  Calendari corsi 

CUP B91H17000280006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  la procedura di selezione alunni Prot. N.1804/2019 del 14/02/2019 relativa a: 

Avviso pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017, “Competenze di base” Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale  Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.)  10.2.2A-FSEPON-MA-2017-115 

 

 

VISTE le domande di partecipazione presentate per gli alunni per i moduli previsti nel progetto;  

 TENUTO CONTO delle preferenze indicate; 

 

DISPONE  

 

i seguenti elenchi relativi alla Selezione ALUNNI SECONDARIA partecipanti ai moduli previsti: 

 

  
IST I TUTO  ST ATA LE  CO M PR ENS IV O  “G .  La n f ra n co ”  –  6 10 1 1-  GAB IC C E MAR E  (P U)  

S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e  G a b i c c e  M a r e - G r a d a r a  e  P r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e - C a s e  B a d i o l i - G r a d a r a  
S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o :  S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

C o d .  M e c c a n o g r a f i co  P S I C 8 1 2 0 0 N   -   C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  
C o d i c e  u n i v o co  p e r  l a  f a t tu r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  U FF Y 9 A  

t e l . 0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -  f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6  
E m a i l : psic81200n@istruzione.it –  PEC: psic81200n@pec.istruzione.it - W E B :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

mailto:psic81200n@istruzione.it
mailto:PSIC81200N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgabicce.gov.it/


 

MODULO DI ITALIANO 

 

COMPETENZE DI BASE - PROTAGONISTI DELLA NOSTRA LINGUA  

N ALUNNO CLASSE SEDE 

1 MARCHETTI ALESSANDRO 1A GABICCE MARE  

2 BASTIANELLI GINEVRA 1C GABICCE MARE  

3 MORELLI MARCO 3A GABICCE MARE  

4 LORENZI RICCARDO 3A GABICCE MARE  

5 CARLONI LETIZIA 1B GABICCE MARE  

6 ALBANO NICOLE LORENA 2C GABICCE MARE  

7 BORGHINI RICCARDO 3A GABICCE MARE  

8 COSTA ANDREA 1A GABICCE MARE  

9 ANDRUCCIOLI NICOLAS 1B GABICCE MARE  

10 DI FRUSCIA ELIA 2B GABICCE MARE  

11 
MONTESANO FRANCESCO 
PIO 1C GABICCE MARE  

12 PISCOPIELLO LUCA 1A GABICCE MARE  

13 BERGNA MARCO 1C GABICCE MARE  

14 GALLI RICCARDO 3B GABICCE MARE  

15 SIMONCELLI GIULIA 1B GABICCE MARE  

16 SACCO MANUEL 2C GABICCE MARE  

17 SAMMARCO ANDREA 3A GABICCE MARE  

18 D'AMICO RICCARDO 2B GABICCE MARE  

19 SINGH GURSIMRAN 1B GABICCE MARE  

20 MBOUP BAXE MADJIMBI 1B GRADARA 

21 PARAZZINI AXEL 1B GRADARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MODULO DI MATEMATICA 

 

COMPETENZE DI BASE – LA MATEMATICA: SPAZIO E LOGICA 

N ALUNNO CLASSE SEDE 

1 DEL PRETE GABRIELE 2A GABICCE MARE  

2 MALPASSI NOEMI ELISABETTA 1B GRADARA 

3 BORTOLINI GABRIEL 1C GABICCE MARE  

4 ALEX GIORGI 1B GABICCE MARE  

5 MURATORI ESTER 1B GABICCE MARE  

6 MORINI ELIA 2C GABICCE MARE  

7 ARDUINI ADELE MARIA 1A GABICCE MARE  

8 MARZOCCHI SALVATORE 2A GABICCE MARE  

9 DESIRE' AMAO ZAVALA 1B GABICCE MARE  

10 DI FONZO ALEXANDRA  2A GABICCE MARE  

11 TRUFELLI CATERINA 2A GABICCE MARE  

12 TARAJ DENNIS 1C GABICCE MARE  

13 UGUCCIONI SIRIA 2A GABICCE MARE  

14 NOBILI LUCIA 3A GABICCE MARE  

15 SANMARCO GABRIELE 3C GABICCE MARE  

16 PAVONE DANIELE 3C GABICCE MARE  

17 AMATO FRANCESCO 2C GABICCE MARE  

18 DEL BIANCO DARIO 2A GABICCE MARE  

19 MANZARDO AKILLE 2B GABICCE MARE  

20 MARCHEGGIANI MARTINA 1C GABICCE MARE  

21 GALCA GIORGIA 1C GABICCE MARE  

22 MANNA ALESSIA 1B GABICCE MARE  

23 DE PALMA AURORA 1A GABICCE MARE  

24 GALLI BENDETTA 3A GRADARA 

25 NACLERIO MARCO 3A GRADARA 

26 BALDASSARRI ISABELLA 2A GRADARA 

27 ROMANO GIUSEPPE 2C GABICCE MARE  

28 VINCENZETTI ETTORE 2B GABICCE MARE  

29 FIUME VALENTIN 3A GRADARA 

 

Alla presente viene allegato il documento richiesto PON sull’acquisizione del consenso al trattamento dei 

dati degli studenti. Si chiede a tutti i genitori di scaricarlo e consegnarlo compilato entro giovedì 7 marzo 

2019 alle ore 13.00 in Segreteria Didattica con le fotocopie dei documenti di riconoscimento dei genitori.  

Il caricamento dei documenti in piattaforma è procedura indispensabile senza la quale non possono 

prendere avvio i corsi.  



Si chiede pertanto di essere tempestivi nella consegna di questi documenti e si chiede la cortesia, di evitare 

di pretendere dalla Segreteria la stampa dell’allegato. Per semplificare le Vostre operazioni Vi viene inviato 

lo stesso modulo sia in formato PDF con pagine adattate che in WORD; dovete compilarne uno solo a 

vostra scelta.  

DI SEGUITO I CALENDARI RELATIVI AI DUE MODULI.  

Si precisa che il calendario, con particolare riguardo alle date del mese di giugno, può essere 

suscettibile di cambiamenti, di cui le famiglie verranno debitamente informate. 

 

COMPETENZE DI BASE - PROTAGONISTI DELLA NOSTRA LINGUA  

MARZO ore 

1 12 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

2 19 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

3 26 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

APRILE  

4 2 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

5 11 giovedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

6 16 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

7 30 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

MAGGIO  

8 9 giovedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

9 14 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

10 21 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

11 28 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

GIUGNO  

12 4 martedì  14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

13 7 venerdì  14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

14 21 venerdì 09.30 – 12.30 3 ore 

15 24 lunedì  09.30 – 12.30 3 ore 

16 25 martedì 09.30 – 12.30 3 ore 

17 26 mercoledì 09.30 – 12.30 3 ore 

18 27 giovedì 09.30 – 12.30 3 ore 

LUGLIO  

19 1 lunedì 09.30 – 12.30 3 ore 

20 2 martedì 09.30 – 12.30 3 ore 

21 3 mercoledì 09.30 – 12.30 3 ore 

22 4 giovedì  09.30 – 13.00 3 ore 30 minuti 

SEDE PREVALENTE:  

IC LANFRANCO – GABICCE MARE sede centrale  

 

 

 

 

 



COMPETENZE DI BASE – LA MATEMATICA: SPAZIO E LOGICA  

MARZO ore 

1 12 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

2 19 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

3 26 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

APRILE  

4 2 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

5 11 giovedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

6 16 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

7 30 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

MAGGIO  

8 7 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

9 14 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

10 21 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

11 28 martedì 14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

GIUGNO  

12 4 martedì  14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

13 7 venerdì  14.30 – 17.00 2 ore 30 minuti 

14 26 mercoledì 09.30 – 12.30 3 ore 

15 27 giovedì 09.30 – 12.30 3 ore 

LUGLIO  

16 1 lunedì 09.30 – 12.30 3 ore 

17 2 martedì 09.30 – 12.30 3 ore 

18 3 mercoledì 09.30 – 12.30 3 ore 

19 4 giovedì  09.30 – 12.30 3 ore 

20 8 lunedì 09.30 – 12.30 3 ore 

21 9 martedì 09.30 – 12.30 3 ore 30 minuti 

22 10 mercoledì 09.30 – 13.00 3 ore 

SEDE PREVALENTE:  
IC LANFRANCO – GABICCE MARE sede centrale –AULA D’INFORMATICA 

 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo online dell’Istituto e sul sito web 

spazio PON. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Valeria Leonessa 

Firmato digitalmente 


		2019-03-02T20:27:34+0100
	LEONESSA VALERIA




